
Afvalstoffenverordening gemeente Nijkerk, tweede wijziging

De raad van de gemeente Nijkerk;

 

gelezen het collegevoorstel van 6 november 2018

 

gelet op artikel 10.23, eerste lid, van de Wet Milieubeheer;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende wijzigingsverordening  Afvalstoffenverordening gemeente Nijkerk, tweede

wijziging.

Artikel I  
 

De Afvalstoffenverordening gemeente Nijkerk wordt gewijzigd als volgt:

A. Aan artikel 8, eerste lid onder e, wordt na ‘verpakkingen’ toegevoegd: ‘, drankkartons en blik

(PMD)’

 

B. Artikel 8, eerste lid onder f, wordt vervangen door:

f. luiers; 

C. In artikel 10, eerste en derde lid wordt ‘twee’ vervangen door ‘drie’ en aan het derde lid wordt

toegevoegd: ‘In de maanden juni, juli en augustus wordt groente-, fruit- en tuinafval wekelijks

ingezameld.’

 

D. Artikel 10, vijfde lid, wordt vernummerd tot zevende lid en toegevoegd worden de nieuwe leden

5 en 6, die luiden als volgt:

 

5. Plastic, drankkartons en blik (PMD) wordt tenminste een maal per drie weken bij elk perceel

ingezameld.

6. In afwijking van het vijfde lid wordt PMD bij hoogbouw, bij appartementencomplexen en

bij bovenwoningen in de binnenstad van de kern Nijkerk niet afzonderlijk ingezameld.

Artikel  II   
 

Deze wijzigingsverordening treedt in werking op 1 januari 2019.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk d.d. 13 december

2018,

de griffier,

mevrouw A.G. VERHOEF- FRANKEN

de voorzitter,

de heer mr. drs. G.D. RENKEMA

Nr. 279905

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk

Gemeenteblad 2018 nr. 279905 24 december 20181


